[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

(десятая сессия)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.08. 2016г.                                                                                            №92

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Усть-Таркского района Новосибирской области

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 и частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании  заявления, Совет депутатов, решил:
1.  Прекратить досрочно полномочия  депутата Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области Кутафьевой  Наили Альбертовны  с 15.08.2016 года, в связи со сменой места жительства.
2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения  возложить на постоянно действующую мандатную комиссию Совета депутатов Усть-Таркского района (председатель  Коростелев Н.Н.).

Председатель Совета депутатов                   Глава Усть-Таркского района
Усть-Таркского района                                 Новосибирской области
Новосибирской области
  _____________Н.И. Синяков                     _____________А.П. Турлаков

image1.jpeg